
ZARZĄDZENIE Nr 131/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r.

w sprawie wydania zaleceń pokontrolnych 
w Powiatowym Urzędzie Pracy Łódź - Wschód

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) w związku z kontrolą przeprowadzoną w Powiatowym 
Urzędzie Pracy Łódź - Wschód na podstawie Zarządzenia Nr 124/2025 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 13 listopada 2025 r. w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia 
planowanej w 2025 roku kontroli prawidłowości i terminowości sporządzania jednostkowych 
sprawozdań budżetowych kwartalnych oraz ich zgodności z prowadzoną ewidencją księgową 
w 2024 r. w Powiatowym Urzędzie Pracy Łódź - Wschód, zarządza się, co następuje:

§ 1. Należy stosować się do zapisów § 9 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
29 stycznia 2025 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 133), 
sprawozdania budżetowe należy sporządzać rzetelnie i prawidłowo pod względem 
merytorycznym i formalno - rachunkowym. Kwoty wykazane w sprawozdaniach powinny być 
zgodne z danymi wynikającymi z ewidencji księgowej.

§ 2. W razie wystąpienia błędów należy niezwłocznie sporządzić korektę księgowania, 
aby zapisy w ewidencji były zgodne z wykazanymi w sprawozdaniu.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora jednostki do sprawowania skutecznego nadzoru 
w ramach kontroli zarządczej, w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź-Wschód.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


